



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 31 » 03 2021 г. № 0498

**О внесении изменений в постановление
районной Администрации от 02.07.2020 № 0904
«О мероприятиях по реализации Указа
Главы Республики Саха (Якутия) от 01.07.2020
№ 1293 «О режиме повышенной готовности
на территории Республики Саха (Якутия) и мерах по
противодействию распространению новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)»**

В целях принятия дополнительных мер по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Мирнинского района, во исполнение Указа Главы Республики Саха (Якутия) от 31.03.2021 № 1781 «О внесении изменений в отдельные правовые акты Главы Республики Саха (Якутия)»:

1. Внести в пункт 1 постановления районной Администрации от 02.07.2020 № 0904 «О мероприятиях по реализации Указа Главы Республики Саха (Якутия) от 01.07.2020 № 1293 «О режиме повышенной готовности на территории Республики Саха (Якутия) и мерах по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» следующие изменения:

1.1. в подпункте 1.2. слова «31 марта 2021 года» заменить словами «30 апреля 2021 года»;

1.2. в подпункте 1.7. слова «31 марта 2021 года» заменить словами «30 апреля 2021 года»;

1.3. в подпункте 1.9. слова «с 16 по 31 марта 2021 года» заменить словами «с 1 по 30 апреля 2021 года»;

2. Управлению кадров и муниципальной службы (Чернова С.И.):

2.1. обеспечить ознакомление с настоящим постановлением всех руководителей муниципальных учреждений и предприятий МО «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия);

2.2. совместно с управлением по связям с общественностью и взаимодействию со СМИ (Анисимова Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия) (www.алмазный-край.рф).

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации района

Д.А. Ситнянский